
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

21.12.2023           №25    с. Обуховское 

 

О внесении изменений в решение Думы Обуховского сельского поселения  

от 15.09.2023 №2 «Об утверждении Регламента Думы Обуховского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области»  

 
В целях приведения Регламента Думы Обуховского сельского поселения  

в соответствие с действующим законодательством, устанавливающим общие 

принципы организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь ст. 24 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст. 22.1 Устава Обуховского 

сельского поселения, 

 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Изложить п. 1 ст. 9 Регламента Думы Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области, утвержденного 

решением Думы Обуховского сельского поселения от 15.09.2023 №2 «Об 

утверждении Регламента Думы Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области» в следующей редакции: 

«1. Заседание Думы, как правило, открываются в 14.00 и начинаются  

с обсуждения и утверждения повестки и распорядка дня заседания. Предложения  

в повестку дня рассматриваются в порядке их поступления.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Думы Обуховского 

сельского поселения – думаобуховское.рф 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Думы Обуховского сельского поселения В.Ф. Кузнецова. 

 

Председатель Думы                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________ В.Ф. Кузнецов 

 Глава                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________ В.И. Верхорубов 
 


